Opis produktu

Urzadzenie alarmowe

z diodowym stroboskopem.

Zasilanie: 12V DC

Parametry

Czestotliwos¢
Energia btysku
Czutos¢
Napiecie pracy
Zakres napiec
Pobér pradu

Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Dopuszcz. temp. otoczenia
Waga
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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/sag-32-urzadzenie-alarmowe-p-6013.html

SAG-32 Urzgdzenie alarmowe

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

DZwiekowa i Swietlna sygnalizacja alarmu
Aluminiowa obudowa z zabezpieczeniem przed dostepem oséb niepowotanych i wigcznikiem antysabotazowym
Wbudowana elektroniczna syrena
Do zastosowan na zewnatrz i w pomieszczeniach

Dopuszcz. temperatura otoczenia: -10°C do +50°C

499,00 zt

405,69 zt
Dostepnos¢ 2-10 dni
SAG-32
4007754215229

2 Ws
>100 dBA
&dircurrent;12 V

12V DC/320mA (syrena) 12V DC/100mA (lampa), 12V
DC/70mA (obrét lampy)

190 mm

352 mm

155 mm

-10-+50 °C

1665 g
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